ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025

V/v gửi hồ sơ tự đánh giá

kết quả thực hiện Bộ chỉ số

đánh giá kết quả công tác

bảo vệ môi trường năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

1893/BNNMT-MT ngày 09/5/2025 về việc đôn đốc gửi hồ sơ tự đánh giá kết

quả thực hiện Bộ chỉ số đánh giá kết quả công tác bảo vệ môi trường năm

2024 của địa phương (Văn bản có gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương thực hiện đề nghị của

Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn nêu trên và ý kiến chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Công văn số 2090/UBND-KTN ngày 15/4/2025; hoàn thành

chậm nhất ngày 15/5/2025./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, KTN.lqv387

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2025-05-13T07:49:11+0700

		2025-05-14T11:03:55+0700

		2025-05-14T11:03:55+0700

		2025-05-14T11:03:55+0700